
 

GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR FRA 
HAVESELSKABET BORNHOLM 

Det er blevet vinter på ønskeøen og vores haver er blevet gemt under den smukke sne. Det forvandler 
haven til noget helt andet end den have vi er vant til at se. Det skal vi huske at nyde. 

Bestyrelsen er ved at lægge sidste hånd på vores kommende arrangementer i 2026, og vi kan allerede 
nu fortælle, at i har noget at se frem til. Vi stræber efter lave noget nyt og spændende og 2026 vil 

byde på flere overraskelser til jer - I kan godt glæde jer. 

Vi afholder vores årlige generalforsamling: 

Tirsdag d. 24. Februar 19.00 - 21.00 
RØNNE BIBLIOTEK - PINGELS ALLE 1 - 3700 RØNNE 

Den egentlige indkaldelse vil i modtage i starten af februar.  

Her vil vi også, som altid, præsentere hele aktivitets kalenderen for 2026. Så hvis du vil kende til 
programmet før din nabo, er det endnu en grund til at deltage til generalforsamlingen. Vi sørger som 

vanligt for kaffe og kage. Du skal blot huske kop, service og tallerken. 

I den forbindelse vil jeg minde om at der altid er en plads til dig i bestyrelsen, så hvis du vil være med 
til at sætte dit præg på Haveselskabet Bornholm, må du endelig ringe til Kim på 31 45 40 50. Jeg kan 
forklare mere omkring hvad vi laver i bestyrelsen og hvad det kræver af dig - Det er sikkert mindre 

tidskrævende end du tror… og helt sikkert mere spændende. 

NYHEDSBREV – JANUAR 2026 
HAVESELSKABET BORNHOLM



Jule/vinter have og Anja og Espen

KONKURRENCE - FORSIDEBILLEDET 2026
Vi har valgt at gentage vores konkurrence fra sidste år - Har du et smukt havefoto liggende, som skal pryde 

forsiden af vores aktivitets kalender 2026. Du har muligheden for at vinde et gavekort til en af øens 
plantecentre og ikke mindst - Æren af at have dit billede for forsiden af aktivitets kalenderen here 2026!! 

Kig dine havebilleder igennem og sendt dit vinderfoto til 
bornholm@haveselskabet.dk. Inden 1. februar 2026.

Tiltrods for et vejr, som var i efterårets tegn, 
havde mere end 20 personer draget afsted til 
Kalbyvejens Planter hvor Anja og Espen havde 
forvandlet haven til et juleparadis med Lys og 
julepynt. Lækkert bornholms gløgg og ikke 
mindst de varmende julesange var med til at 
løfte temperaturen. 

Det var anden gang vi afholdt jule/vinter have 
arrangement og jeg kan allerede nu afsløre at vi 
vil gentage succesen i 2026. 

 

Julehave 2025 hos Anja og Espen
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